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Цените се изразени во евра по лице од ден 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари.Плаќањето е исклучиво во денари 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

хотел 
ADEONA 3* 28.12-03.01.19 

22.12-27.12.18 
04.01-04.03.19 

15.12-21.12.18 
05.03-22.12.19 

Едноспален апартман   2+1/3 45 28 25 
Еднокреветна соба 74 44 37 

 Дете од 4-13.99 год на дополнително 
легло 9 9 9 

Возрасен на дополнително легло 13 13 13 

Цената вклучува: 
  ноќевање со појадок 
 користење на базен,  парна бања, фитнес,џакузи, сауна 
 ски  остава 
 трансфер до ски- лифт 
  интернет 
 Туристичка такса 

Доплати:                                                                                                                                                                                                                          
 доплата за вечера: возрасен -8 евра , деца 5 евра 

ПОПУСТИ: 
 20% early booking попуст за направени резервации и 100 % уплата до 01.11.2018 
 15% early booking попуст за направени резервации и 100 % уплата до  01.12.2018 
 

БАНСКО 
Хотел ADEONA SKI & SPA*** 


